
Autor Entidad Obra Resultado
Salzamendi Carlos Peña Fotográfica Rosarina FACHADA DE CRISTAL 1° PREMIO
Rovagnati Daniel FotoGrupo 30/40 Sola MEDALLA
Malarino Silvia Juliana Foto Club General Rodríguez nubes MEDALLA
Tirabasso Jorge Foto Club Bahía Blanca Libertad MEDALLA
Raczko Gustavo Foto Club Ramos Mejía Reflejos MEDALLA
Petracci Diana Foto Club Bahía Blanca Arboles en agonía MEDALLA
Camponovo Adriana Mabel Peña Fotográfica Rosarina TelusWorldofScience MEDALLA
Smit Rosina Foto Club Bahía Blanca Reflejados MENCION
Masitto Salvador Foto Club Quilmes SOY BELLO MENCION
Bluguermann Julio Jorge Foto Club Ramos Mejía SAN CARLOS BORROMEO MENCION
Avila Fernando Foto Club Concepción Montículos de Sal MENCION
Belfiglio Sandra Edith Foto Club Ramos Mejía coliseo MENCION
Petracci Diana Foto Club Bahía Blanca Reflection MENCION
Smit Rosina Foto Club Bahía Blanca Puntos de vista (c) MENCION
Botella Adrian Grupo Fotográfico Centro Mínima MENCION

Seccion:
SOMBRAS Y 

REFLEJOS
Jurados:         JOSE KALINSKI / RICARDO MACIEL / JOSE LUIS URBAITEL

Botella Adrian Grupo Fotográfico Centro Mínima MENCION
Saint Martín Gerardo FotoGrupo 30/40 Ella. MENCION
Lorenzo Hugo Grupo Fotográfico Parque Riachuelo MENCION
Calancha Natalia FotoGrupo 30/40 En una calle de Londres MENCION
Laje Pedro Foto Club Córdoba Inundacion en Plaza San Marcos MENCION
Galindez Susana Foto Club Córdoba En la tierra como en el cielo MENCION
Cavallo Fabian Marcelo Foto Club Quilmes reflejos 2 MENCION
Belfiglio Sandra Edith Foto Club Ramos Mejía cuadro de luz MENCION
Garmendia Analía Foto Club Quilmes Reflex staircase ACEPTADA
Fierro Miguel Augusto Foto Club Córdoba reflejos de 15 ACEPTADA
Ripoll Osvaldo Foto Club Concepción Esperando ayuda ACEPTADA
Mangas Susana Grupo Fotografico Capital Reflejo en Edam2 ACEPTADA
Catalán Carlos Grupo Fotografico Capital Los dos Congresos ACEPTADA
Valiente Julian Peña Fotográfica Rosarina Gracias al sol ACEPTADA
Cavallo Fabian Marcelo Foto Club Quilmes Reflejos 1 ACEPTADA
Olivera Fabian Foto Club Bahía Blanca Refejos HopOn HopOff ACEPTADA
Calancha Natalia FotoGrupo 30/40 Geometrías en Río ACEPTADA
Kamerbeek Sandra Foto Club Bahía Blanca Desfasado ACEPTADA
Laje Pedro Foto Club Córdoba Reflejo del Palacio ACEPTADA
Salzamendi Carlos Peña Fotográfica Rosarina REFLEJOS EN EL RIO ACEPTADA
Aguirre Lorna Foto Club Bahía Blanca Cuidando la imágen ACEPTADA
Martín Laura Foto Club Quilmes Enlazando ACEPTADA
Catalán Carlos Grupo Fotografico Capital Puerto Madero ACEPTADA
Bermúdez Irene Alicia Foto Club Ramos Mejía El Pelicano ACEPTADA
Lorenzo Hugo Grupo Fotográfico Parque Ultima hora ACEPTADA
Pedrana Enrique Peña Fotográfica Rosarina terraza ACEPTADA
Lasarte Micheletti Eduardo Jorge Peña Fotográfica Rosarina Despues de la lluvia. ACEPTADA
Barberi Marcelo Salvador Centro Fotografico Quilmes Ajedrez ACEPTADA
Calancha Natalia FotoGrupo 30/40 Un charco en Burano ACEPTADA
Tachella Guillermo Javier Grupo Fotográfico Centro Salto y giro ACEPTADA
Marino Aracil Nelida Elvira Grupo Fotográfico Centro Sogas y lancha ACEPTADA



Malarino Silvia Juliana Foto Club General Rodríguez pinceladas ACEPTADA
Garmendia Analía Foto Club Quilmes 11 S Memorial ACEPTADA
Nardelli Silvana FotoClub Del Plata torres de cristal ACEPTADA
Volberg Zulema Grupo Fotográfico Sur sobre frente vidiriado ACEPTADA
Pedrana Enrique Peña Fotográfica Rosarina lago espejo ACEPTADA
Bluguermann Julio Jorge Foto Club Ramos Mejía REFLEJOS DEL CENTRAL PARK ACEPTADA
Cavallo Fabian Marcelo Foto Club Quilmes Salar de pocitos ACEPTADA
Tachella Guillermo Javier Grupo Fotográfico Centro Techo de tejas ACEPTADA
Marino Aracil Nelida Elvira Grupo Fotográfico Centro Autos mellizos ACEPTADA
García Lanza Gabriela Foto Club Quilmes Reflejos 4 ACEPTADA
Kamerbeek Sandra Foto Club Bahía Blanca Espejo de lluvia ACEPTADA
Malarino Silvia Juliana Foto Club General Rodríguez reflejo en el canal ACEPTADA
Tirabasso Jorge Foto Club Bahía Blanca Las casitas ACEPTADA
Garmendia Analía Foto Club Quilmes Reflex Chrysler ACEPTADA
Tacconi Jorge Peña Fotográfica Rosarina Don Segundo ACEPTADA
Smit Rosina Foto Club Bahía Blanca Imágenes de la memoria ACEPTADA
Scarso Celina Foto Club Ramos Mejía Edificios reflejados ACEPTADA
Bermúdez Irene Alicia Foto Club Ramos Mejía Sombra en la arena ACEPTADA
Pedrana Enrique Peña Fotográfica Rosarina el faro ACEPTADA
Laucirica Jorge Alberto Foto Club Bahía Blanca Reflejos ACEPTADA
Raczko Gustavo Foto Club Ramos Mejía Reflejo sobre el rio ACEPTADA
Tabuyo Héctor Martín Grupo Fotográfico Parque Bella niñez ACEPTADA
Camponovo Adriana Mabel Peña Fotográfica Rosarina Clyde Arc Glasgow ACEPTADA
Petracci Diana Foto Club Bahía Blanca Un café ACEPTADA
García Lanza Gabriela Foto Club Quilmes Reflejos 3 ACEPTADA


